

Nagrody dla dziennikarzy

Główny Inspektor Pracy Katarzyna Łażewska-Hrycko wręczyła nagrody dziennikarzom zaangażowanym w popularyzację prawa pracy i bezpieczeństwa pracy. Uroczystość odbyła się w Głównym Inspektoracie Pracy w Warszawie 16 stycznia 2023 r.



Nagrodzeni dziennikarze otrzymali okolicznościowe statuetki Salus Publica. Laureatami konkursu Głównego Inspektora Pracy za 2022 r. zostali:

1. **Małgorzata Oberlan** – „Nowości” Dziennik Toruński
2. **Izabela Malewska** – Polskie Radio Olsztyn
3. **Milena Kochanowska** – „Głos Wielkopolski”
4. **Jacek Bańka** – Polskie Radio Kraków
5. **Katarzyna Domagała-Szymonek** – PulsHR.pl
6. **Sylwia Zadrożna** – Polskie Radio Program 3





Uczestnikami konkursu są dziennikarze mediów ogólnopolskich, regionalnych i lokalnych, autorzy materiałów prasowych, internetowych, audycji radiowych oraz programów telewizyjnych, przedstawiających problematykę ochrony pracy i działania ustawowe Państwowej Inspekcji Pracy, a przy tym wyróżniających się profesjonalizmem, walorami popularyzatorskimi i publicystycznymi.

Katarzyna Łażewska-Hrycko w trakcie uroczystości zaznaczyła, że Państwową Inspekcją Pracy i dziennikarzy łączy realizacja ważnej społecznie misji. Dzięki współpracy z mediami inspekcja pracy może docierać ze swoim przekazem do środowisk, które są istotne dla kształtowania sytuacji pracowników, zapewniających im właściwe warunki pracy.

Nagrodzeni w trakcie spotkania podkreślali, że dużą pomocą w zdobywaniu i realizacji tematów dziennikarskich są informacje udostępniane na stronach internetowych Państwowej Inspekcji Pracy. Główny Inspektor Pracy zapowiedziała zmianę strony internetowej PIP. Nowa strona inspekcji ma być nowoczesnym i przyjaznym źródłem informacji oraz kontaktu dla wszystkich zainteresowanych popularyzacją prawa pracy i tematyki szeroko rozumianego bhp.



W spotkaniu uczestniczyli członkowie kapituły konkursu: **Jarosław Leśniewski**, zastępca Głównego Inspektora Pracy; **Wojciech Gonciarz**, dyrektor Departamentu Prawnego; **Jakub Chojnicki**, dyrektor Departamentu Nadzoru i Kontroli; **Dariusz Górski**, p.o. dyrektor Departamentu Legalności Zatrudnienia; **Artur Sobota**, p.o. dyrektor Departamentu Prewencji i Promocji oraz **Marlena Płachetko**, p.o. wicedyrektor Departamentu Legalności Zatrudnienia. Obecni byli także okręgowi inspektorzy pracy, którzy wnioskowali o nagrody dla wyróżnionych laureatów: **Paweł Ciemny**, p.o. okręgowy inspektor pracy w Poznaniu; **Andrzej Bugalski**, p.o. okręgowy inspektor pracy w Bydgoszczy; **Józef Bajdel**, okręgowy inspektor pracy w Krakowie oraz **Jarosław Kowalczyk**, okręgowy inspektor pracy w Olsztynie.